

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยเทศบาล 19 หมู่ที่ 7 บ้านปากอูน ตำบลศรีสงคราม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 358.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,790.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสงคราม/เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1.000	76.78	76.78	1.4054	107.90	107.90
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,790.000	18.50	33,115.00	1.4054	25.99	46,539.82
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,790.000	389.78	697,706.20	1.4054	547.79	980,556.29

สิทธิชัย พิมจันนา

14 พฤษภาคม 2569 09:18:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยเทศบาล 19 หมู่ที่ 7 บ้านปากอูน ตำบลศรีสงคราม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 358.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,790.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสงคราม/เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	80.910	282.94	22,892.67	1.4054	397.64	32,173.35
5	3. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
5	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.4054	702.70	702.70
6	3.2 ป้ายโครงการถาวร	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.4054	5,621.60	5,621.60
รวมราคากลาง								1,065,701.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยเทศบาล 19 หมู่ที่ 7 บ้านปากอูน ตำบลศรีสงคราม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 358.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,790.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสงคราม/เทศบาลตำบลศรีสงคราม
------------------------------------	---

สิทธิชัย พิมจันนา
(สิทธิชัย พิมจันนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อริสรา สิทธิ
(อริสรา สิทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ ปิระนันท์
(อดิศักดิ์ ปิระนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย พิมจันนา

14 พฤษภาคม 2569